
( 

J?KL 

У п р а в л е н и е по государственному р е г у л и р о в а н и ю цен (тарифов) 
Н е н е ц к о г о а в т о н о м н о г о округа 

П Р И К А З 

от 22 ноября 2012 года № 46 
г. Н а р ь я н - М а р 

О т а р и ф а х на услуги о р г а н и з а ц и й к о м м у н а л ь н о г о 
к о м п л е к с а в сельских н а с е л е н н ы х пунктах 

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об 
основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об 
основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и 
предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального 
комплекса», приказом Министерства регионального развития Российской 
Федерации от 15.02.2011 № 47 «Об утверждении Методических указаний по 
расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального 
комплекса», протоколом заседания Комиссии по государственному регулированию 
цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 22.11.2012 № 1 6 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить тарифы на холодную воду согласно приложениям № 1, 2, 5, 6, 
7 к настоящему приказу. 

2. Установить тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего 
водоснабжения согласно приложению № 3 к настоящему приказу. 

3. Установить тарифы на водоотведепие согласно приложениям № 4, 8 к 
настоящему приказу. 

4. Тарифы, указанные в приложениях № 1 - 7 к настоящему приказу 
действуют с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года с календарной разбивкой. 

5. Тарифы, указанные в приложении № 8 к настоящему приказу действуют с 
22 декабря 2012 года по 31 декабря 2013 года с календарной разбивкой. 

6. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его 
о ф и ц и ал ь н о го о п у б л и к qjja'tfntt р < : ^ 4 , 

М f 4 .#lf'. , • 

Начальник Y n p a ^ w w S ^ t f^W^y' Л.А.Волынец 

копия ш Ж ^ У 
УГРИТ н А 0 | | £ О Ш ¥ / }Щ$г*о 
2 3 . 1 1 . 2 0 1 2 \ % \ 



Приложение № 1 
к приказу УГРЦТ НАО 

от 22.11.2012 № 4 6 

Тарифы на холодную воду, отпускаемую потребителям 
МП ЗР «Севержилкомсервис» 

Ставка платы за потребление 
№ , холодной воды, руб./куб.метр 
^ Категория потребителей, вид тарифа с 01 01 2013 \ с 01 07 2013 

| по 30.06.2013 по 31.12.2013 
1. Население, одноставочный тариф (с учетом НДС) 

^ при наличии централизованной 140 00 150 00 
системы водоснабжения * ' 

^ 2 П Р И отсутствии централизованной 52 00 60 00 
системы водоснабжения | [ | 

2. Прочие потребители 
Одноставочный тариф, 608,00 669,00 
(без учета НДС) | ' | ' 

Примечание: 
Экономически обоснованный тариф за куб. метр холодной воды составляет: 
- на период с 01.01.2013 по 30.06.2013 - 608 руб. (без учета НДС) 
- на период с 01.07.2013 по 31.12.2013 - 669 руб. (без учета НДС) 

Приложение № 2 
к приказу УГРЦТ НАО 

от 22.11.2012 № 4 6 

Тарифы на холодную воду, отпускаемую потребителям 
Муниципальным унитарным предприятием «Амдермасервис» 

Ставка платы за потребление 
j\fo холодной воды, руб./куб. метр 

Категория потребителей, вид тарифа 
п/п с u i . u i . z u i э 

_____ | по 31.12.2013 

1. Население 

Одноставочный тариф, (с учетом НДС) 150,00 

2. Прочие потребители 
Одноставочный тариф, (без учета НДС) 622,00 

Примечание: 
Экономически обоснованный тариф составляет 622 руб. за куб. метр холодной 
воды (без учета НДС) 

http://ui.ui.zui

